PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1681/2017

Assunto: Substituição de placas denominativas em vias públicas do Jardim Terras de São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à substituição

de placas denominativas em vias públicas do Jardim Terras de São João.

Ocorre que muitas das placas de identificação das vias pertencentes

àquele bairro estão praticamente apagadas, o que gera uma série de transtornos,

sobretudo no que diz respeito aos serviços de entrega em domicílio.

Portanto, diante de tal situação, solicitamos os diligentes préstimos da

Administração Municipal.

Por fim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PR

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado